令和７年 5 月９日

 未就園児保護者 様

志太こども園長 内 藤 朝 雄

入園見学会・見学日について

 令和８年度入園児対象の入園見学会・見学日を下記の通り実施します。

園見学を希望される方は、下記の日程内でご都合をつけていただき、見学に

おいでください。

尚、見学日については、園の概要について・園内巡り・質問になります。

ご希望の方は予約制となりますので、開催日 1 週間前までにご連絡下さい。

記

   対象年齢

3 歳 児 入 園 令和 4 年 4 月 2 日～令和 5 年 4 月 1 日生

満 3 歳児入園 令和 5 年 4 月 2 日～令和 4 年 10 月 31 日生

2 歳 児 入 園 令和 5 年 4 月 2 日～令和 6 年 4 月 1 日生

1 歳 児 入 園 令和 6 年 4 月 2 日～令和 7 年 4 月 1 日生

0 歳 児 入 園 令和 7 年 4 月 2 日生～

  見学日 9：30～10：30（園内巡り・質問）

〈0～2 歳児(3 号認定)・満 3 歳児(1 号認定)〉

  〈3 歳児(1 号・2 号認定)〉

  ［期日］

月 日

６月 19（木）・26（木）

７月 3（木）・17（木）

８月 29（金）

９月 11（木）・12（金）

１０月 8（水）

駐 車 場  ＊園駐車場に限りがありますので、お近くの方は

なるべく徒歩、自転車でおいで下さい。

          ＊自転車は駐輪スペースに置いて下さい。

   持 ち 物     保 護 者－スリッパ・ビニール袋(靴は各自お持ちください

            未就園児－上靴がある方は、持ってきて下さい。

   入園願書配布は、８月２０日以降（藤枝市の指定した日）

【その他お願い】・申込み後、急遽欠席する場合は必ずご連絡ください。

          連絡先：志太こども園 644-7705